
PAÇO MUNICIPAL, 21 de janeiro de 

MOA 
Pref 

ARMANDO CORDTS FILHO 
Secretário de Administraçã 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 

ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" UMUARAMA 

MELHORANDO EM TODOS 05 SENTIDOS 

PORTARIA N° 166/2009 

Nomear VANESSA POLIDO DELIBERADOR AFONSO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear VANESSA POLIDO DELIBERADOR AFONSO, 
portadora da Cédula de Identidade RG n° 17.918.050, para ocupar o cargo de Supervisor 
do Programa Pró-Egresso, a contar de 01 de janeiro de 2009. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na dat e sua publicação. 



PUSLIC 
DE 

•215Ezr_ DE N.° ur • - If41~ 

ar \, 
iro _40 

IVISÃO DESERV8 OS GE 

/20 

4I20 ai 
9)19- 

is EPATFiliVIÓNIO 

li 

, t • 

•:!,? 


	00000001
	00000002

